АДМИНИСТРАЦИЯ
РОЖДЕСТВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

                                                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       05 декабря   2018г .                    с. Рождественка                                       № 57-па

О внесении изменений в постановление  администрации Рождественского сельского поселения от 11.12.2017 г. № 62  «Благоустройство территории Рождественского сельского поселения на 2017-2021 годы»

	         В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 28 июня 2014 года № 172-ФЗ "О стратегическом планировании в Российской Федерации", постановлением администрации  Рождественского сельского поселения  от 17.10.2016г. № 41 «Об утверждении Перечня  муниципальных программ Рождественского сельского поселения», руководствуясь постановлением администрации Рождественского сельского поселения  от 01.09.2016г. № 23«Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ, их формирования и реализации на территории Рождественского сельского поселения  и проведения оценки эффективности реализации муниципальных программ», Уставом Рождественского сельского поселения, администрация Рождественского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести в Муниципальную программу Рождественского сельского поселения «Благоустройство территории Рождественского сельского поселения на 2017-2021 годы» (далее - программа) утвержденную постановлением администрации Рождественского сельского поселения от 11.12.2017 г. № 62 следующие изменения:
1.2. Раздел программы «Финансовое обеспечение реализации муниципальной программы Рождественского сельского поселения «Благоустройство территории Рождественского сельского поселения на 2017-2021 годы» изложить в новой редакции:
Таблица 3
                         Финансовое обеспечение реализации муниципальной программы Рождественского сельского поселения
                                 «Благоустройство территории Рождественского сельского поселения на 2017-2021 годы»
1206,692 т.руб( Один миллион двести шесть тысяч шестьсот девяносто два   руб.)

	Статус
	Наименование муниципальной программы, подпрограммы муниципальной программы, ведомственной целевой программы,  основных мероприятий и направлений
	Объем финансирования, всего
(тыс.
рублей)
	Код бюджетной
классификации

	ГРБС
	Рз
Пр
	ЦСР
	ВР
	оче-
редной
год
2017
	первый
год
плано-
вого
перио-
да 2018
	второй
год
плано-
вого
перио-
да 2019
	третий
год
плано-
вого
перио-
да 2020
	четвертыйгод
плано-
вого
перио-
да 2021

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	8
	9
	10

	Муниципальная
программа   Рождественского сельского поселения
	«Благоустройство территории Рождественского сельского поселения на 2017-2019 годы»
	всего      1206,692
	828
	0503
	0300000000
	000
	367,528
	713,964
	42,50
	41,350
	41,350

	Отдельные мероприятия

	всего       1206,692
	828
	0503
	0390000000
	000
	367,528
	713,964
	42,500
	41,351
	41,350

	Основное мероприятие 1
	Организация уличного освещения  Рождественского  сельского поселения
	154,122
	828
	0503
	0390100000
	000
	23,2
	20,722
	37,500
	36,350
	36,35

	1.1. направление
	Оплата  за потреблённую электроэнергию

	154,122
	828
	0503
	0390126010
	000
	23,2
	20,722
	37,500
	36,350
	36,35

	1.2. направление
	Расходы связанные с содержанием, ремонтом муниципальных объектов уличного освещения.

	828
	0503
	0390126011
	000

	Основное мероприятие 2
	Благоустройство территории поселения
	1052,57
	828
	0503
	0390200000
	000
	344,328
	693,242
	5,0
	5,0
	5,0

	2.1. направление
	Озеленение территории сел поселения

	828
	0503
	0390226030
	244

	2.2. направление
	Содержанием территории общего пользования (тротуары, площади и детские площадки и т.д.)
	363,919
	828
	0503
	0390226050
	244

	348,919
	5,0
	5,0
	5,0

	2.3. направление
	Ликвидация стихийных свалок

	828
	0503
	0390226060
	244

	0
	0
	0

	2.4. направление
	Содержание и ремонт памятника воинской славы

	0503
	0390226080
	244

	0
	0
	0

	Основное мероприятие
	Содержание мест захоронения
	29,376
	828
	0503
	0390262210
	244
	14,688
	14,688

	Основное мероприятие3
	Основное мероприятие "Дорожное хозяйство"в.т.ч
	659,275
	828
	0409
	0390300000
	244
	329,64
	329,635

	направление
	Содержание дорог местного значения
	659,275
	828
	0409
	039036221Д
	244
	329,64
	329,635

[bookmark: _Таблица_4][bookmark: _Таблица_6]2. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования в установленном порядке.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  администрации
Рождественского сельского поселения  Е.Н.Лютая

image1.wmf

oleObject1.bin